č.







Předkládá:
Ing. Jiří Rozehnal 









náměstek primátora






Zpracovali:
Ing. Petr Brückner








vedoucí Odboru rozvoje a investic 









Drahomíra Zhánělová








ekonomka Odboru rozvoje a investic
Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 07.09.2021
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

Radnice – zateplení půdy
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3322
	6121
	
	1
	0600051000000
	930 187

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby – Radnice – zateplení půdy 


2. snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	930 187

	Snížení položky 8115 – Fond rezerv a rozvoje


	P o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal, v. r.  
náměstek primátora
	
	

	Za správnost
	Ing. Petr Brückner, v. r.
vedoucí Odboru rozvoje a investic
	
	

	Zpracovatel
	Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Odbor rozvoje a investic
	
	


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 930.187,-- Kč.

Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI) předkládá tento materiál na základě úkolu z  porady primátora, konané dne 27.07.2021 – „Předložit ke schválení rozpočtové opatření ve výši 930.187,86 Kč do RMP a následně do Zastupitelstva města Prostějova.“

Předmětem akce je zateplení půdy stávajícího objektu Radnice v Prostějově, který je nemovitou kulturní památkou. Zateplení bude probíhat na dvou oddělených, samostatně přístupných plochách půdy. V rámci stavební akce je navrženo zateplení podlahy půdy položením parotěsné fólie a minerální vaty v tl. 240mm. Zároveň bude provedeno zateplení svislých stěn natažením parotěsné folie, která bude na stěny připevněna svislými dřevěnými fošnami. Poté bude na stěny upevněna minerální vata tloušťky 200mm.

Navržené opatření – zateplení půdy, přinese úsporu tepelné energie deklarovanou energetickým auditem. 

Odbor rozvoje a investic MMPv zadal prostřednictvím oddělení veřejných zakázek výběrové řízení na zhotovitele stavby. Nejvýhodnější nabídku podala společnost Prostějovská stavební společnost – PROSTAS, s.r.o., se sídlem Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov, IČ: 60722291. Výše cenové nabídky na realizaci akce činí 743.956,91 Kč bez DPH, tj. 900.187,86 Kč včetně DPH. Rezerva pro možný autorský dozor činí 30.000,-- Kč.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle rozpočtu z projektové dokumentace činila 904.372,96 Kč bez DPH.

Celkové náklady na realizaci akce tak činí 930.187,86 Kč.  

V rozpočtu města Prostějova pro rok 2021 byly vyčleněny pouze finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace ve výši 105.270,-- Kč. 
Žádáme proto o navýšení finančních prostředků, aby mohla být uzavřena smlouva o dílo.
Rada města Prostějova dne 27.07.2021 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 1649 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.
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Příloha: Koordinační situace




















SO 01 – hlavní budova koordinační půdorys půdy




















SO 02 – severozápadní dvorní křídlo koordinační půdorys půdy
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